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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32421018A

2. Data e Regjistrimit 21/12/2023
3. Emri i Subjektit GJIKURIA PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   Kondraq. Sipas Regjistrit Hipotekor nr. 75, 
Nr.zk. 1481,sip 500 m2, Dhermi, Himare, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe ndjekje e procedurave te blerjes se mallrave 

per pale te treta, tregeti mallrash te ndryshme industriale, 
ndermjetesim. Konsulence per pjesemarrje ne tendera 
publike e private, hartim dokumentacioni ne te gjitha fazat e 
prokurimit si dhe ndjekja e proceurave perkatese perfshire 
edhe fazen e ankimit administrativ dhe gjyqesor; si dhe cdo 
veprimtari tjeter te lejueshme nga kuadri ligjor dhe 
rregullator ne fuqi si dhe ne perputhje me praktikat e 
shendosha te biznesit lokal apo nderkombetar ne pergjithesi.
Betim Gosturani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2023                Deri: 12/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GJIKURIA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJIKURIA PRO
E-Mail: procurement@gjikuria.al  
Telefon: 0697068577  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230793-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-245635-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.01.2024 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Kondraq. 
Sipas Regjistrit Hipotekor nr. 75, Nr.zk. 1481,sip 500 m2, Dhermi, Himare, Shqiperi;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga “Faik Konica”, residenca “Lion Park”, kati 3-të, Tiranë, 
Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA42E2A9-94AB-45AB-A975-5EA8966F0857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DF3265-D428-4A03-89B0-7115DE8A4DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA65A440-FEDA-4816-B48C-ECA4197F807A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28F2663-1A25-4480-A6C0-F5767D057606

